
PEIKIN RATSASTUSKOULU ESTEHARJOITUSKILPAILUT 4.9.2018

LUOKKA 1:  40cm Tyyliarvostelu Lähtöjä: 0,  Sijoittui: 0 pist. ranking-pist

LUOKKA 2:  60cm Tyyliarvostelu Lähtöjä: 11,  Sijoittui: 3 pist. ranking-pist
1 Petra Piippo / Kabatsokk 8,1 10,00
2 Mervi Kolehmainen / Robinson 8,0 9,00
3 Carolina Arppe / Vadoc 7,8 8,00
4 Oili Kotiranta / Ratira 7,7
5 Kaisla Tarus / Kabatsokk 7,6
5 Lara Kari / Robinson 7,6
5 Oona Järvinen / Chyla J 7,6
8 Sanni Väyrynen / Chyla J 7,5
8 Miia Karjalainen / Lammin Eino 7,5

10 Idun Donner / Panferra 7,4
11 Annabel Valk / Caralahti 7,3

LUOKKA 3:   80cm Tyyliarvostelu Lähtöjä: 33, Sijoittui: 9 pist. ranking-pist
1 Ellen Antikainen / Spectacular 8,3 10
2 Salla Koivisto / Rotemas 8,2 9
3 Leona Kunnamo / Kabatsokk 8 8
4 Mari Asikainen / Caralahti 7,9 6,5
4 Laura Larmi / Condor 7,9 6,5
6 Ellen Westerholm / Chilla 7,8 4,5
6 Katja Kemppi / Walter S 7,8 4,5
8 Aino Kähkönen / Panferra 7,7 1,25
8 Päivi Nisonen / Cassino 7,7 1,25
8 Salla Vänttilä / Pessoa 7,7 1,25
8 Kaisa Kuusela / Palisco 7,7 1,25

12 Lotta Rasiniemi / Caralahti 7,6
12 Erika Tikkanen / Czaplinek 7,6
12 Anna Kukkonen / Balbina 7,6
12 Seela Koskinen / Lancelot 7,6
16 Sofia Tuuri / Cosmos 7,5
16 Jenni Tissola / Palermo 7,5
16 Nea päkki / Bassini 7,5
19 Carolina Arppe / Arissa 7,4
19 Eerika Lipsanen / Czaplinek 7,4
21 Kaisa Kallio / Lammin Eino 7,3
21 Sophie Zilliacus / Tyger V/D E 7,3
21 Nina-Maria Tigerstedt / Cassino 7,3
24 Klara Ahlström / Pessoa 7,2
24 Elise Sastamala / Palermo 7,2
24 Anna Marin / Lakidors 7,2
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27 Pia Holmberg / Elliot 7,1
28 Wilma Silen / Pessoa 7
29 Kaija sivonen / Cosmos 6,8
30 Minea Kärkkäinen / Ratira 6,1

Annika Westerholm / Peraal hyl
Henna Sopanen / Elagabalus hyl
Outi Nummi / Arissa hyl

LUOKKA 4: 90cm Tyyliarvostelu Lähtöjä: 27,  Sijoittui: 7 pist. ranking-pist
1 Iina Nisula / Panferra 8,4 10
2 Annika Westerholm / C-Eckhardt 8,3 9
3 Salla Koivisto / Rotemas 8,2 8
4 Kaisa Kallio / Carlotty 8,1 6,5
4 Eerika Lipsanen / Lancelot 8,1 6,5
6 Kaija Sivonen / Condor 8 5
7 Ellen Antikainen / Cosmos 7,9 2,33
7 Saskia Halminen / C-Eckhardt 7,9 2,33
7 Nea Päkki / Carlotty 7,9 2,33

10 Salla Vänttilä / Walter S 7,8
10 Nina-Maria Tigerstedt / Tyger V/D E 7,8
10 Anna Marin / Balbina 7,8
10 Elli Allenius / Chilla 7,8
10 Maiju Paukkunen / Zadelei 7,8
15 Anna Kukkonen / Bassini 7,7
16 Päivi Nisonen / Walter S 7,6
16 Sophie Zilliacus / Elliot 7,6
18 Elise Sastamala / Palisco 7,5
19 Nina Linho / Lancelot 7,4
19 Maija-Kerttu Toskala / Chilla 7,4
21 Ville Hallivuori / Cassino 7,2
22 Jenni Tissola / Arissa 7,1
23 Melissa Rissanen / Lakidors 7
24 Meri Ojala / Elliot 6,9
25 Sandra Stenros / Spectacular 6,7

Sofia Tuuri / Elagabalus hyl
Minea Rissanen / Peraal hyl

LUOKKA  5: 100cm    arv. A.2.0 Lähtöjä: 1,   Sijoittui: 0
1 Maiju Paukkunen / Zadelei


